2023 年 3 月 6 日

お取引先 各位

                           株式会社サンフリード

                           代表取締役社長 服部 良一

「牛すじブラックカレー」商品回収に関するお詫びとお知らせ

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社で販売しております「牛すじブラックカレー」の商品におきまして、レンジ

対応可の表示であるにもかかわらず、湯せん専用パウチが誤入されておりました。

つきましては、賞味期限 2025 年 1 月の商品が対象となりますので、誠に恐縮ではござい

ますが、商品回収にご協力をお願い申し上げます。

記

■回収時期

 2023 年 3 月 6 日～

■該当商品

 牛すじブラックカレーレンジ可 160ｇ（該当商品：賞味期限 2025 年 1 月）

 （ＪＡＮコード：4976091940708）

■回収方法

 現物回収（送料：着払い）

■商品送付先及びお問い合わせ連絡先

 株式会社サンフリード

 住所：〒851-0134

    長崎県長崎市田中町 584-1

ＴＥＬ：0120-26-0131（受付時間 9：00～17：00）

           （土、日、祝日、年末年始を除く）

                                 以 上

牛すじブラックカレー レンジ可

            [正]

                                 [誤]

                             今回の誤入商品

	①2023年3月6日お取引先各位「牛すじブラックカレー」商品回収
	②牛すじブラックカレー_レンジ可（商品画像）